
 
Uchwała Nr XVII/576/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 17 lipca 2008 r. 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania  
i ustalenia wartości jednego punktu dla miejskich jednostek organizacyjnych realizujących 

zadania z zakresu pomocy i polityki społecznej oraz współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. z 2001 r., Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2005 r. 
Nr 146, poz. 1222 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Ustalić najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości:  
820 zł dla następujących miejskich jednostek organizacyjnych: Dom Dziecka Nr 1,  
Dom Dziecka Nr 2, Dom Dziecka Nr 3, Rodzinny Dom Dziecka, Dom Pomocy Społecznej  
„Nasz Dom”, Dom Pomocy Społecznej „Opoka”, Ośrodek Pomocy Społecznej, Gliwickie Centrum 
Organizacji Pozarządowych, Miejski Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności.  

2. Wyrazić zgodę, w porozumieniu z pracodawcami, na ustalenie wartości jednego punktu na kwotę 
6 zł dla wymienionych w ust. 1 miejskich jednostek organizacyjnych. 

 
§ 2 

 
Traci moc obowiązującą uchwała Nr XIV/435/2008 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia  
14 lutego 2008 r. w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w  I kategorii 
zaszeregowania i ustalenia wartości jednego punktu dla miejskich jednostek organizacyjnych 
realizujących zadania z zakresu pomocy i polityki społecznej oraz współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie dotyczącym jednostek wymienionych w § 1. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta i kierownikom miejskich jednostek 
organizacyjnych. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2008 r. 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 
 


